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Yhteinen kirkkoneuvosto 16.6.2016:

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus on 31.5.2016 kumonnut Oulun ev.-lut. 
seurakuntayhtymän yhteisen kirkkovaltuuston päätöksen 10.3.2014: Oulun, 
Haukiputaan, Kiimingin ja Oulunsalon hautainhoitorahastojen 
ainaishoitosopimukset, joissa pääoma on kulunut loppuun vuoden 2013 
lopussa, lakkautetaan 1.1.2015 alkaen niistä maksettujen pääomien 
riittämättömyyden vuoksi. Ainaishoitosopimusten lakkauttamisesta jätettiin 
hallinto-oikeuteen 11 valitusta.

Hallinto-oikeuden mukaan seurakuntayhtymä on laskelmillaan pyrkinyt 
osoittamaan, että ainaishoitosopimuksista saadut pääomat ja korkotuotot ovat
loppuneet. Seurakuntayhtymän laskentamallit perustuvat valtaosin pääoman 
laskennalliseen tuottoon ja arvioituihin hoitokustannuksiin (ennen vuotta 
1985). Laskelmissa ei ole otettu huomioon hautainhoitorahaston 
kirjanpitoarvon ja käyvän arvon erotusta. Laskelmien perusteella ei myöskään
voida todeta sitä, miten hautainhoitorahastojen pääoma tosiasiassa jakaantuu
ainaishoitosopimusten piiriin kuuluvien hautojen, määräaikaishoitosopimusten
piiriin kuuluvien hautojen ja sankarihauta-alueen lahjoituspääoman kesken.

Hallinto-oikeus on katsonut, että seurakuntayhtymä ei ole talletuskoron 
keskikorkoon perustuvalla taulukolla, ostovoimaindeksillä korjatulla taulukolla 
tai pääomatulo jakauma -taulukolla osoittanut, ettei se kykene täyttämään 
sitoumuksen mukaista velvoitettaan sen vuoksi, että haudan 
ainaishoitositoumuksesta maksettu pääoma ja sen tuotto on tosiasiassa 
käytetty kokonaan loppuun. Seurakuntayhtymällä ei tämän vuoksi ole ollut 
oikeutta irtisanoa haudanhoitositoumustaan.

Laskelmissa on käytetty talletuskorkoon perustuvaa tuottoa sekä osin 
arvioituja hoitokustannuksia ennen vuotta 1985. Asian selvittelyä jatketaan 
seurakuntayhtymässä etsimällä arkistoista kirjanpitoon perustuvat tuotot ja 
pääomat sekä hoitokustannukset ajalta ennen vuotta 1985. Tämän jälkeen 
tarkistetaan laskelmat haetuilla tiedoilla.

Päätösehdotus (yhtymäjohtaja Ilpo Kähkönen):
Merkitään tiedoksi ja annetaan tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Merkittiin tiedoksi ja annetaan tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle.
--- 

Yhteinen kirkkoneuvosto antaa asian tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle.

Yhteisen kirkkovaltuuston päätös:

Merkittiin tiedoksi.


